

PNN MEDICAL A/S

Oldenvej 13, 3490 Kvistgård

CVR-nr. 11 88 83 05

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. juni 2025.

Niels Thestrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Egenkapitalopgørelse	16
Noter	17

Selskabsoplysninger

Selskabet	PNN MEDICAL A/S Oldenvej 13 3490 Kvistgård CVR-nr.: 11 88 83 05 Regnskabsår: 1. januar 2024 - 31. december 2024
Bestyrelse	Niels Thestrup, Formand Kim Brangstrup Jan Kurt Eberlin Christensen
Direktion	Kim Brangstrup
Revision	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø
Dattervirksomheder	PNN Medical US A/S, Danmark PNN Memocore ApS, Danmark PNN Medical GmbH, Tyskland SMP GmbH, Tyskland PNN Medical Inc., USA PNN Medical SARL, Frankrig PNN Memokath Ltd., Storbritannien

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktivitet består i at producere, udvikle og sælge produkter indenfor urologi.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Virksomheden har aktiveret udskudt skat baseret på en middellang forventning om, at virksomhedens fremtidige indtjening forventes at være i kraftig positiv vækst. Den aktiverede udskudte skat udgøres af skatteværdien af de forventede overskud over en periode på 5-7 år fra balancedagen.

Der henvises desuden til note 5 og 6, hvor forholdene er nærmere beskrevet.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 7.738 t.kr. mod 6.390 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -3.234 t.kr. mod -3.359 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Kapitalberedskab

Virksomheden har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens aktiekapital forventes retableret via fremtidig drift og indtjening.

Brancor Capital Partners ApS har givet tilsagn om, at man i regnskabsåret 2025 vil understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til driften baseret på de nuværende forretningsplaner.

Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Den forventede udvikling

Det er ledelsens forventning, at virksomheden i 2025, med fortsat fokusering på eksekvering af lagte forretningsplaner kombineret med en stram økonomistyring, kan realisere en indtjening og et resultat i 2025, som ligger over 2024, således virksomhedens mål om en forbedret konsolidering og realisering af potentiale kan opnås indenfor en kort årrække.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2024.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u> t.kr.	<u>2023</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	7.738	6.390
2 Personaleomkostninger	-7.794	-7.989
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-239	-234
Driftsresultat	-295	-1.833
Andre finansielle indtægter	54	201
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.993	-2.735
Resultat før skat	-3.234	-4.367
4 Skat af årets resultat	0	1.008
Årets resultat	-3.234	-3.359
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-3.234	-3.359
Disponeret i alt	-3.234	-3.359

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	0	5
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	5
Grunde og bygninger	6.041	6.260
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	60	46
Materielle anlægsaktiver i alt	6.101	6.306
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	762	541
Finansielle anlægsaktiver i alt	762	541
Anlægsaktiver i alt	6.863	6.852
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	891	394
Fremstillede varer og handelsvarer	1.213	942
Varebeholdninger i alt	2.104	1.336
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217	1.059
5 Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	21.970	26.857
6 Udskudte skatteaktiver	5.876	5.876
Andre tilgodehavender	201	370
Periodeafgrænsningsposter	70	56
Tilgodehavender i alt	29.334	34.218
Likvide beholdninger	426	49
Omsætningsaktiver i alt	31.864	35.603
Aktiver i alt	38.727	42.455

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	5.866	5.866
	Overført resultat	-16.235	-12.998
	Egenkapital i alt	-10.369	-7.132
Gældsforpligtelser			
7	Gæld til realkreditinstitutter	3.959	4.174
8	Anden gæld	869	432
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	4.828	4.606
	Gæld til pengeinstitutter	1.698	1.699
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.538	2.490
	Gæld til tilknyttede virksomheder	37.554	39.875
	Gæld til kapitalinteresser	0	-1
	Anden gæld	478	918
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	44.268	44.981
	Gældsforpligtelser i alt	49.096	49.587
	Passiver i alt	38.727	42.455
1	Kapitalberedskab		
10	Eventualposter		
9	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital t.kr.	Overført resultat t.kr.	I alt t.kr.
Egenkapital 1. januar 2024	5.866	-13.001	-7.135
Årets overførte overskud eller underskud	0	-3.234	-3.234
	5.866	-16.235	-10.369

Noter

	2024 t.kr.	2023 t.kr.
1. Kapitalberedskab		
Virksomheden har dermed tabt mere end 50% af virksomhedskapitalen og er således omfattet af selskabslovens regler om kapitaltab. Virksomhedens aktiekapital forventes retableret via fremtidig drift og indtjening.		
Brancor Capital Partners ApS har givet tilsagn om, at man i regnskabsåret 2025 vil understøtte virksomheden med den fornødne likviditet til driften baseret på de nuværende forretningsplaner.		
Ledelsen forventer med baggrund i ovenstående, at der er tilstrækkeligt likviditetsberedskab til gennemførelse af aktiviteter og drift i 2025, hvorfor årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	7.023	7.075
Pensioner	684	821
Andre omkostninger til social sikring	87	93
	<u>7.794</u>	<u>7.989</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>10</u>	<u>10</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.689	2.505
Andre finansielle omkostninger	304	230
	<u>2.993</u>	<u>2.735</u>
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-1.008</u>
	<u>0</u>	<u>-1.008</u>

Noter

	31/12 2024 t.kr.	31/12 2023 t.kr.
5. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		
<p>Selskabets tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder relaterer sig til udviklingen af nye medicinalprodukter, hvorfor der er usikkerhed vedrørende værdiansættelse af disse tilgodehavender. Det er ledelsens vurdering, at dattervirksomhedernes afholdte udviklingsomkostninger har tilvejebragt rettigheder og produkter, som har et betydelig fremtidigt kommercielt potentiale, og at dattervirksomhederne derfor over en længere årrække vil kunne tilbagebetale de ydede lån.</p> <p>Af virksomhedens tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder på 21.970 tkr. pr. 31. december 2024 forventes hele tilgodehavendet indgået senere end 12 mdr. fra balancedagen.</p>		
6. Udskudte skatteaktiver		
<p>Virksomheden har aktiveret udskudt skat baseret på en middellang forventning om, at virksomhedens fremtidige indtjening forventes at være i kraftig positiv vækst, hvorfor der er usikkerhed vedrørende værdiansættelse af det udskudte skatteaktiv. Det aktiverede nettoaktiv udgøres af skatteværdien af de forventede overskud over en periode på 5-7 år fra balancedagen.</p> <p>Af virksomhedens udskudte nettoskatteaktiver, der udgør 5.876 tkr. forventes hele skatteaktivet at udnyttes senere end 12 måneder efter balancedagen.</p>		
7. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.959	4.174
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til realkreditinstitutter i alt	<u>3.959</u>	<u>4.174</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Anden gæld		
Anden gæld i alt	869	432
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Anden gæld i alt	<u>869</u>	<u>432</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.700 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 3.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.104
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.217

Virksomhedens samlede sikkerhedsstillelse for tilknyttede virksomheder udgør maksimalt 11.000 t.kr.

10. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Resterende operationelle leje- og leasingforpligtelser på balancetidspunktet forfalder inden for 1 år med i alt 47 tkr. (2023: 130 tkr.)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BRANCOR HOLDING ApS, CVR-nr. 10016029, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.